

# OFERTA RAMOWA O DOSTĘPIE TELEKOMUNIKACYJNYM I O ŚWIADCZENIU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH

wersja z dnia 9 maja 2018

## Informacje o Ofercie



NEXERA (Nexera Sp. z o.o.) jest hurtowym operatorem sieci dostępowej FTTH. Dostęp do sieci NEXERY oraz usługi hurtowe są świadczone zainteresowanym Operatorom Korzystającym na równych i niedyskryminujących zasadach, w oparciu o Ofertę Ramową zaakceptowaną przez Urząd Komunikacji Elektronicznej (UKE).

### Oferta Ramowa

Oferta Ramowa składa się z wzorów Umowy Ramowej i Umów Szczegółowych, które regulują warunki współpracy i są zawierane w zależności od zainteresowania Operatora Korzystającego danymi usługami hurtowymi. Poniższa tabela przedstawia jakie umowy należy zawrzeć w celu korzystania z usług hurtowych NEXERY.

Usługa hurtowa	Umowa Ramowa	Umowy Szczegółowe
Usługa BSA*	UMOWA RAMOWA O DOSTĘPIE TELEKOMUNIKACYJNYM I O ŚWIADCZENIU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH	UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUGI BSA
Dostęp do kanalizacji kablowej		UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO KANALIZACJI KABLOWEJ
Dzierżawa ciemnych włókien światłowodowych		UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUGI DZIERŻAWY CIEMNYCH WŁÓKIEN ŚWIATŁOWODOWYCH
Usługa LLU		UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUGI LLU
Kolokacja i Połączenie sieci		UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUGI KOLOKACJI I POŁĄCZENIA SIECI

\* Korzystanie z Usługi BSA wymaga wykonania Połączenia Sieci, które jest usługą świadczoną na podstawie Umowy o świadczenie usługi kolokacji i połączenia sieci.

### Zasięg Sieci

NEXERA, jako beneficjent drugiego naboru Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC), buduje sieć dofinansowaną środkami EU zgodnie z zakresem uzgodnionym z Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC). Początkowy zakres tzw. Białych Adresów NGA, który zostanie objęty





zasięgiem sieci FTTH NEXERY został zamieszczony w pliku dostępnym na stronie [www.nexera.pl](http://www.nexera.pl) razem z dokumentami oferty. Dane te są również dostępne na stronie internetowej CPPC. Należy pamiętać, że jest to planowany zasięg sieci, który w trakcie wykonywania prac projektowych i budowlanych będzie ulegał zmianie.

W trakcie budowy sieci, NEXERA będzie okresowo informowała:

- o zmianach w pierwotnie planowanym zasięgu sieci,
- o zbudowanych i oddanych do użytku odcinkach sieci,
- o adresach gospodarstw domowych będących w zasięgu sieci.

NEXERA świadczy wyłącznie usługi hurtowe na rzecz Operatorów Korzystających. Mieszkańcy Gospodarstw Domowych znajdujących się w zasięgu sieci NEXERY mogą korzystać z usług detalicznych świadczonych przez Operatorów Korzystających w oparciu o sieć NEXERY.

